
Drink

Menu



BY THE GLASS

Champagne / Sparkling

─ DRY 

13,000

15,000

シャンパーニュ・ダンジャン・フェイ / ポール・ダンジャン・エ・フィス

ドメーヌ マリー ドゥメシャンパーニュ トラディシオン

ピノノワール/ピノムニエ/シャルドネ　[ フランス ]

ピノノワール　[ フランス ]

Champagne Danguin-Fay / Paul Danguin & Fils

Domaine Marie de Champagne Tradition

1,800

2,400

BottleGlass

─ FRUITY

7,000

エクストラ・ブリュット / ラ・プラヤ

シャルドネ/ピノノワール　[ アルゼンチン ]

Extra Brut / La Playa
1,000

─ DRY 

グリッロ　[ イタリア ]

ソーヴィニヨンブラン　[ ドイツ ]

モスカテル　[ スペイン ]

ルーサンヌ/マルサンヌ/ヴィオニエ　[ フランス ]

シャルドネ　[ フランス ]

Viva Bio Grillo / Colomba Bianca

Kilian Huhn Junge Wilde Sauvignon Blanc / Kilian Huhn

Marina Alta / Bocopa

Mrs. Seafood / Vignoble Veras

Chablis / Michel Partier

White wine

ビバ ビオ グリッロ / コロンバ・ビアンカ

キリアン フン ユンゲヴィルデ ソーヴィニヨンブラン/キリアンフン

マリーナ・アルタ / ボコパ

ミセス・シーフード / ヴィニョーブル・ヴェラス

シャブリ / ミッシェル・パルティエ

5,500

8,000

8,500

9,000

9,000

BottleGlass

1,000

1,400

 1,600

 1,800

 1,800



ソーヴィニヨンブラン/セミヨン　[ フランス ]

ピノグリージョ　[ イタリア ]

アルバニーリョ　[ スペイン ]

Château Landonnet

Pinot Grigio DOC Venezia / Wild Nature

Alba Blanco / Martín Codax

シャトー・ランドネ

ピノグリージョDOCヴェネツィア/ワイルドネーチャー

アルバ・ブランコ / マーティン・コダック

5,500

7,000

8,000

 1,000

 1,200

 1,400

─ FRUITY

シャルドネ　[ オーストラリア ]

Altus Chardonnay / Domaine Naturaliste
アルトゥス シャルドネ / ドメーヌ・ナチュラリスト

12,0002,400

─ RICH

別紙にてボトルリストもご用意しております。

スタッフにお申し付けください。

Bottle list

Malvasia Orange Organic / Babal

Mare Nostrum Rosé / Domaine de L’Orivette

Ki Ryu Cru Orange Wine / Gustave Lorentz

Orange / Rose

マルヴァジア・オレンジ オーガニック / ババル

マーレ・ノストラム ロゼ / ドメーヌ・ド・ロリヴェット

キ リュ クリュ オレンジワイン/ギュスターヴ ロレンツ

8,000

8,000

9,000

 1,400

 1,400

 1,800

─ FRESH

─ DRY

─ RICH

マルヴァジア　[ イタリア ]

ゲヴェルツトラミネール/ピノグリ/シルヴァーナー　[ フランス ]

グルナッシュ/サンソー/ムールヴェードル　[ フランス ]

BottleGlass

Pinot Noir / La Vigne Ronde

Carménère Gran Reserva / La Playa

Château Carlomagnus

Red wine

ピノ・ノワール / ラ・ヴィーニュ・ロンド

カルメネール グラン・レゼルヴァ/ ラ・プラヤ

シャトー・カルルマニュス

5,500

8,000

10,000

 1,000

 1,400

 2,000

─ LIGHT

─ MEDIUM

─ FULL

ピノノワール　[ フランス ]

カルメネール　[ チリ ]

メルロ/カベルネ・フラン　[ フランス ]

BottleGlass

BottleGlass



Beer

The Premium Malt’s

 Hoegaarden / Bottled Beer

Non-alcoholic Beer

プレミアムモルツ

ヒューガルデン / ボトル

ノンアルコールビール

800

900

800

Cocktail

White Sangria

Mandarin Mimosa

Botanical Spritzer

Vermouth Soda 

ホワイトサングリア

マンダリンミモザ

ボタニカルスプリッツァー

ベルモットソーダ  [ Sweet / Dry ]

1,000

1,200

1,200

900

Digestif

Brandy, Calvados, Rum, etc.
ブランデー　カルヴァドス　ラム等 1,200

High-ball

Kaku

Chita

Hakushu

角

知多

白州

 750

 1,200

 1,300

Yamazaki

Taketsuru

山崎

竹鶴

 1,300

 1,400

Jack Daniel’s

I.W. Harper 12 Years

Glen Grant

Glenmorangie

ジャックダニエル

IW ハーパー12年

グレングラント

グレンモーレンジィ

 850

1,300

1,000

1,300

Maker’s Mark

Woodford Reserve

Johnnie Walker Black

Laphroaig

メーカーズマーク

ウッドフォードリザーブ

ジョニーウォーカー ブラック

ラフロイグ

 1,000

 1,400

 1,200

1,400

Yoichi

Hibiki

余市

響

 1,400

 1,800



White Grape & Jasmine Cocktail

Oolong Tea & Red Grape Cocktail

Mandarin & Green Tea Spritz

Shiso & Cardamom Non-Alcoholic Gin & Tonic

Non-alcoholic cocktail

白葡萄とジャスミンのカクテル

烏龍茶と赤葡萄のカクテル

マンダリンと緑茶のスプリッツ

大葉とカルダモンのノンアルコールジン＆トニック

900

900

1,000

1,200

Co�ee

Coffee
コーヒー 650

Cafe latte
カフェラテ 680

Espresso 
エスプレッソ 600

Tea

Assam

Darjeeling

アッサム

ダージリン

800

800

Chamomile mix

Decaf earl grey

カモミールミックス

デカフェアールグレイ

800

800

So� drink

1,200

1,000

1,400

1,400

900

900

900

800

800

ホワイトティースパークリング　ラルチザン

アランミリア　ピノノワール　スパークリング

ソルティッド　ラズベリー＆カモミール

トースティッド　シナモン＆ユズ

白葡萄ジュース アランミリア

赤葡萄ジュース アランミリア

マンダリンジュース アランミリア

ジンジャーエール　フィーバーツリー

ミネラルウォーター/スルジーヴァ [ ナチュラル / スパークリング ]

White Tea Sparkling – L’Artisan

Alain Milliat Pinot Noir Sparkling

Salted Raspberry & Chamomile

Toasted Cinnamon & Yuzu

White Grape Juice – Alain Milliat

Red Grape Juice – Alain Milliat

Mandarin Juice – Alain Milliat

Ginger Ale – Fever-Tree

Mineral Water – Surjiva [ Still / Sparkling ]


